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Valtuustoaloitteessa ”Mäenpään valaistun kuntoradan / hiihtolatualueen 
kunnostus sekä hiihtomajan kunnossapito” todetaan seuraavaa: 
 
Mäenpäässä kauniissa ympäristössä sijaitseva kuntorata kaipaa 
päivittämistä sekä ylläpitoa. Heinikko ja pajut ovat vallanneet kuntoradan ja 
alustalla oleva kuorike on painunut olemattomiin. Valaistus on myös 
puutteellinen. 
 
Mäenpään kuntorata sijaitsee erittäin vaihtelevassa maastossa, joka tuo 
myös vaativuutta luonnossa liikkumiseen. Tuki – ja liikuntaelimistön 
kannalta pehmeällä alustalla liikkuminen on nivelille ystävällistä ja 
turvallista ja vaihtelevan maaston ansiosta se on myös tehokasta ja 
kuntouttavaa. 
 
Hiihtomajan siisteys ja kunnossapito lisää kuntalaisten, työyhteisöjen ja 
yhdistysten hiihtomajan käyttöä. Majalla voitaisiin enenevässä määrin pitää 
yksityisiä tilaisuuksia ja tapahtumia. 
 
Kuntoradan päivittäminen tukee liikunnan harrastamista ja terveyttä ja 
hiihtomajan siisteys lisää kuntalaisten viihtyvyyttä ja sosiaalisuutta. 
 
Toimenpiteellä vaikutetaan kaupungin veto – ja pitovoimaan.  
 
Elämänlaatupalvelujen ja teknisen toimialan henkilöstö ovat yhteistyössä 
valmistelleet Kauhavan liikuntapaikkaselvitystä, johon on listattu kaikki 
kaupungin omistamat liikuntapaikat, myös Mäenpään kuntorata ja 
hiihtomaja. Liikuntapaikkaselvityksessä tullaan ottamaan kantaa kunkin 
kaupungin liikuntapaikan hoitoluokitukseen, lähiaikana tehtäviin 
korjaustarpeisiin sekä muihin tärkeisiin asioihin.  
 
Liikuntapaikkaselvityksessä tullaan vastaamaan koko Kauhavan 
liikuntapaikkojen tilanteeseen, niiden vaatimaan hoitoluokitukseen, 
henkilöstöresurssointiin sekä muihin esille nouseviin asioihin.  
 
Kaupunginhallitus on 24.6.2024 §115 päättänyt, että valtuustoaloite 
annetaan elämänlaatulautakunnalle valmisteltavaksi. 
Elämänlaatulautakunnan on osana valmistelua pyydettävä asiasta 
lausunto tekniseltä lautakunnalta. 
 
Teknisen lautakunnan antaman lausunnon perusteella 
elämänlaatulautakunta antaa oman lopullisen lausuntonsa 
valtuustoaloitteeseen.  
 
  
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 



Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta päättää pyytää kaupunginhallituksen ohjeen 
mukaisesti teknisen lautakunnan lausunnon ”Mäenpään valaistun 
kuntoradan / hiihtolatualueen kunnostus sekä hiihtomajan kunnossapito” – 
valtuustoaloitteeseen.  
 

Päätös Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä puh. 044 4834 805, 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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